ДОГОВОР № _____
г. Москва                                                                                                          "_____" _______________ 2020 г.

_______________________________________________________именуемое в дальнейшем "Заказчик", в лице ________________________________________________________, действующего на основании ___________________________________, с одной стороны, и ООО «Медиагруппа «Журналист», в лице Генерального директора Петровой Л.В., действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем "Исполнитель", с другой стороны, далее – «Стороны», заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1. Услуги по организации участия представителя заказчика в работе Делового форума «Качественная пресса и перспективы ее развития» и Воркшоп – практикума «Особенности работы digital-ресурсов, возможности их монетизации».
1.2. Дата проведения – 8 - 9 апреля 2020 г.
1.3. Место проведения – Российская Академия народного хозяйства и государственной службы при Президенте РФ, корпус 6, Малый Актовый зал, г. Москва, пр. Вернадского, 82.
2. ОБЯЗАТЕЛЬСТВА СТОРОН
2.1. Обязанности Исполнителя:
2.1.1. Зарегистрировать представителя Заказчика и предоставить возможность принять участие в работе Делового форума и Воркшоп-практикума.
2.1.2. Организовать и провести Деловой форум и Воркшоп-практикум (аренда помещения, оборудования,  питание, программа).

2.1.3. Оплатить организационные, транспортные, накладные расходы (аренда зала, оборудования, питание участников, проезд и проживание спикеров, почтовые расходы).
2.2. Обязанности Заказчика:
2.2.1. Заказчик обязуется оплатить услуги Исполнителя – услуги по организации участия представителя заказчика - в полном объеме в соответствии с условиями настоящего Договора.
3. СТОИМОСТЬ УСЛУГ И ПОРЯДОК РАСЧЕТА
3.1. Стоимость оказываемых Исполнителем услуг по настоящему Договору оплачивается согласно счета, выставляемого по заявке Заказчика.

3.2. Оплата 100% стоимости производится на расчетный счет Исполнителя в течение 3-х рабочих дней с момента выставления Исполнителем счета.

3.3. Стоимость настоящего договора составляет _____________________________________. Сумма НДС не облагается по Закону.
4. СРОК ДЕЙСТВИЯ НАСТОЯЩЕГО ДОГОВОРА
4.1. Настоящий Договор вступает в силу с момента его подписания Сторонами и действует до 30.06.2020 г.

4.2. Обязательства сторон по настоящему Договору признаются выполненными в полном объеме и надлежащим образом с момента подписания сторонами Акта об оказанных услугах.
5. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН
5.1.За невыполнение, ненадлежащее или несвоевременное исполнение обязательств по настоящему договору Стороны несут ответственность, предусмотренную действующим законодательством Российской Федерации и настоящим договором.
6. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ
6.1. Все возникающие в период действия настоящего Договора разногласия решаются путем переговоров сторон, а при не достижении соглашения передаются на рассмотрение в Арбитражный суд.

6.2. Все приложения, изменения и дополнения к настоящему Договору являются его неотъемлемой частью и действительны лишь в том случае, если они оформлены в письменной форме, подписаны с указанием даты уполномоченными представителями сторон, а также скреплены печатью.

6.3. Настоящий Договор составлен в двух экземплярах одинаковой юридической силы, по одному для каждой из сторон.
7. АДРЕСА, БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН:

	              Исполнитель:
ООО «Медиагруппа «Журналист»

ИНН
7714347963

КПП
771401001

Р/сч
40702810138000048588 в ПАО «Сбербанк», г. Москва

БИК
044525225

К/cч
30101810400000000225

Юридический и почтовый адреса: 125319, Москва, ул. Черняховского, д. 16

Тел./ф. (8 499) 152 34 73

Генеральный директор

Петрова Л.В. /__________________/

м.п.

	                    Заказчик:
    _________________ /___________________ /
М.п.

Приложение № 1

к Договору № _____
от   «      »                            2020 г.
ПРОТОКОЛ СОГЛАСОВАНИЯ

стоимости услуг

	Наименование услуги

	Стоимость, руб.

(поставить нужную сумму на основании заявки)

	Услуги по организации участия представителя заказчика в работе Делового форума «Качественная пресса и перспективы ее развития» и Воркшоп-практикума «Особенности работы digital-ресурсов, возможности их монетизации»
(нужное название оставить)

Дата -  «_____»  апреля 2020 г.

Место – Российская Академия народного хозяйства и государственной службы при Президенте РФ, г. Москва, пр. Вернадского, 82,

	Без НДС

______________________________________________________руб. 00 коп.
(стоимость прописью)
ПОДПИСИ СТОРОН

	ИСПОЛНИТЕЛЬ
	ЗАКАЗЧИК

	Генеральный директор

_____________________/Петрова Л.В./
М.П.

	_________________________/_______________/
М.П.